



J. Nyborg Ejendomme ApS

Roldvej 99
9610 Nørager
CVR-nr. 39857979

Årsrapport 07.09.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.09.2020

Jan Nyborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

J. Nyborg Ejendomme ApS

Roldvej 99

9610 Nørager

CVR-nr.: 39857979

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 07.09.2018 - 31.12.2019

Direktion

Jan Nyborg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Årets resultat blev et overskud på 89 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		464.445
Af- og nedskrivninger	1	(48.653)
Driftsresultat		415.792
Andre finansielle omkostninger	2	(278.248)
Resultat før skat		137.544
Skat af årets resultat	3	(48.904)
Årets resultat		88.640
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		88.640
Resultatdisponering		88.640

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		5.003.020
Materielle aktiver	4	5.003.020
Anlægsaktiver		5.003.020
Aktiver		5.003.020

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		88.640
Egenkapital		138.640
Gæld til realkreditinstitutter		2.521.540
Bankgæld		387.180
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.908.720
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	83.399
Bankgæld		33.317
Deposita		143.400
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.618.790
Skyldig selskabsskat		48.904
Kortfristede gældsforpligtelser		1.955.660
Gældsforpligtelser		4.864.380
Passiver		5.003.020
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	88.640	88.640
Egenkapital ultimo	50.000	88.640	138.640

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2018/19 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	48.653
	48.653

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	129.731
Øvrige finansielle omkostninger	148.517
	278.248

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.
Aktuel skat	48.904
	48.904

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Tilgange	5.051.673
Kostpris ultimo	5.051.673
Årets afskrivninger	(48.653)
Af- og nedskrivninger ultimo	(48.653)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.003.020

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år 2018/19 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	67.899	2.521.540	2.235.148
Bankgæld	15.500	387.180	320.098
	83.399	2.908.720	2.555.246

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.052 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebreve på henholdsvis 500 t.kr. og 411 t.kr. i ejendomme med bogført værdi på 5.003 t.kr.
